

**Theider Invest ApS**  
**Lillevang 42, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 42 84 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Morten Theider  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Theider Invest ApS  
Lillevang 42  
7190 Billund

CVR-nr.: 37 42 84 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 234.817 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.490 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.817</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.948
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>96.869</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-62.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.824</b>
Skat af årets resultat	-25.334
<b>Årets resultat</b>	<b>9.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	9.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.490</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.462.052	3.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.462.052</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.462.052</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	169.067	211.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.067</u></b>	<b><u>217.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.631.119</u></b>	<b><u>3.817.053</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.248.677	1.248.677
Overført resultat	9.490	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.308.167</u></b>	<b><u>1.298.677</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	538.000	528.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>538.000</u></b>	<b><u>528.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.661.763	1.822.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.763</u>	<u>1.822.047</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	0
Gæld til pengeinstitutter	63	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.667	122.984
Selskabsskat	15.334	0
Anden gæld	18.125	45.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.189</u>	<u>168.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.784.952</u></b>	<b><u>1.990.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.631.119</u></b>	<b><u>3.817.053</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.742.763	1.822.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.661.763</u></b>	<b><u>1.822.047</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.321.726</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i virksomhedens grund og ejendom.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		